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斯玛蒂兹

容易种植的小精灵
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63706310

6385  6395

6960 - 

梦幻海棠红色 
FANTASIA® Fuchsia

梦幻红色
FANTASIA® Rouge

斯玛蒂兹梦幻花型
• 最小的梦幻花型
• 株型非常紧凑
• 容易种植

梦幻深品红色 
FANTASIA® Magenta

 

梦幻深紫色
FANTASIA® Violet foncé

          梦幻混色/ Mélange FANTASIA®

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm
ø 9/12 cm

ø 10,5/12 cm

16/18 cm

盆径：Ø 10 cm

20
/2

4 
cm



v
斯玛蒂兹

容易种植的小精灵

 此混色的具体构成，请阅第85页。
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6013 6070

6071 6090 

61206107 

6095

6900 -

6012

斯玛蒂兹传统花型

ø 6/10,5 cm
ø 9/12 cm

ø 10,5/12 cm

16/18 cm

20
/2

4 
cm

• 每平方米的种植密度高
• 小花仙客来, 花期早: 夏季和秋季
• 持续开花能力强

 4 个花色只在混色中供应 :

 此混色的具体构成，请阅第85页。

橙红玫瑰色 深橙红色 浅色混色 

          混色 / Mélange

小花

中花

大花

亮红色
Rouge vif

海棠红色
Fuchsia

鲜海棠红色
Fuchsia vif

紫色
Violet

深紫色
Violet foncé

纯白色
Blanc pur

深品红色
Magenta foncé

红色
Rouge

品红色 

盆径：Ø 10 cm
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斯玛蒂兹

容易种植的小精灵
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ø 6/10,5 cm
ø 9/12 cm

ø 10,5/12 cm

16/18 cm

20
/2

4 
cm

斯玛蒂兹维多利亚
• 种植密度高，花型独特
• 最密实的维多利亚仙客来
• 花小，花多，叶片小数量多

温馨提示:
100% 的维多利亚花型。
后期上市 (12-3月)的维多利亚仙客来，可以选用千纸鹤花型
仙客来。 在白天短的期间，千纸鹤花型仙客来的花朵会成
为维多利亚花型。

小花

中花

大花

盆径： Ø 10 cm

维多利亚 / VICTORIA



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种



20% 80%
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N
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43114310

4320 4385

43154395

美蒂丝®迷你梦幻花型
• 用途广泛的小型梦幻仙客来
• 花色齐全
• 在消费者家中表现好

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm
ø 9/12 cm

ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

梦幻北极红色
FANTASIA® ARTIC Rouge

梦幻红色
FANTASIA® Rouge

梦幻鲜橙红色
FANTASIA® Saumon écarlate

梦幻深品红色
FANTASIA® Magenta foncé

梦幻深紫色
FANTASIA® Violet foncé

梦幻红色和海棠红色
FANTASIA® Rouge & Fuchsia vif



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种



NEW
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AN

DA
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NEW

40964073 

4011

4120 4121

4080

4062

4013

4085

4067

4021

4910 - 

4050 4072

40924911

41264107

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm

ø 9/12 cm
ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

美蒂丝®传统花型
• 对灰霉病抗性强
• 秋季生长速度快
• 冬季生长力强

         火焰纹混色 / Mélange flammé 

密实鲜红色
Écarlate compact

鲜海棠红色 
Fuchsia vif

密实亮红色
Rouge vif compact

密实鲜橙红色
Saumon écarlate compact

橙红玫瑰色
Rose saumoné

红喉浅玫瑰色
Rose clair à œil

紫喉淡紫色
Lilas clair à œil

海棠红和鲜海棠红色
Fuchsia & Fuchsia vif

水彩海棠红色
Fuchsia Aquarel

 波斯玫瑰红
Rose de Perse

深紫色
Violet foncé

深品红色
Magenta foncé

纯白色
Blanc pur

改良纯白色
Blanc pur évolution

红喉白色
Blanc à œil

温馨提示：
4120 : 植株强壮
4121 : 株型密实，适合早期上市

橙红色           紫色          品红色

亮紫色/ Violet vif镶边混色 / Mélange Liseré



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种



DE
CO

RA

4210

4225

4270

4220

4230

4285

4221

4290

美蒂丝®银饰叶
• 银饰叶装饰效果强，株型紧凑
• 室外种植表现优良
• 开花中心，开花数量大

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm

ø 9/12 cm
ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

银饰叶鲜红色 
Rouge écarlate décora

银饰叶品红色
Magenta décora

银饰叶深品红色
Magenta foncé décora

银饰叶纯白色
Blanc pur décora

银饰叶橙红色
Saumon décora

银饰叶鲜海棠红色
Fuchsia vif décora

银饰叶波斯玫瑰红
Rose de Perse décora

银饰叶紫色
Violet décora



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种
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4701

4740

4791

维多利亚银饰叶混色
VICTORIA Deco Mix

小花

中花

大花I

ø 6/10,5 cm

ø 9/12 cm
ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

美蒂丝®维多利亚花型
• 带花冠的花朵
• 适合工业化种植的新颖奇特花型
• 株型较大

维多利亚 / VICTORIA

维多利亚橙红和海棠红色
VICTORIA Saumon & Fuchsia

温馨提示:

100% 的维多利亚花型。
后期上市 (12-3月)的维多利亚仙客来，可以选用千纸鹤花型仙客来。
在白天短的期间，千纸鹤花型仙客来的花朵会成为维多利亚花型。



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种
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m

Po
m

®

4590 -

橙红玫瑰色

紫色

蕾丝贝贝混色 / PomPom® mix

海棠红色

浅海棠红色

纯白色

品红色

此混色中有 6 个花色:

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm

ø 9/12 cm
ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

美蒂丝® 蕾丝贝贝
• 真正的小型皱边花型仙客来
• 植株强壮
• 皱边近似衣饰花边，花色清淡柔和



美蒂丝® 

温室和室外种植的优良品种
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4961 -

冬季梦幻品红色

冬季梦幻红色

冬季梦幻深紫色

冬季梦幻混色/ Mélange FANTASIA® Hiver

冬季梦幻鲜海棠红色

此混色中有 4 个花色 :

温馨提示 :
 • 非常适合冬季和春季上市
 • 即使是在白天短的日子里，开花亦很繁盛
 • 上市时间排在一般美蒂丝®梦幻品种后面
 • 由 4 个冬季梦幻花色构成

美蒂丝®冬季梦幻花型
• 小型梦幻适合后期上市
• 株型比一般美蒂丝®梦幻品种大一些
• 混色的构成各个品种之间非常一致

小花

中花

大花

ø 6/10,5 cm

ø 9/12 cm

ø 10,5/12 cm

18/20 cm

盆径： Ø 11 cm

24
/2

6 
cm

W
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Very Special
MOREL CYCLAMEN

NEW

NEW

22651

69290

法拉芭拉花型: 惊奇的仙客来!
• 22650的改良品种: 花型更好，株型更漂亮�
• 花型独特: 50% 花瓣呈灯笼, 50% 皱边花型
• 品种整体更均匀一致， 株型圆满紧凑
• 植株更强壮
• 银饰叶效果独特
• 适合早期上市

改良法拉芭拉粉色
FALBALA® Rose évolution

亲吻混色/Mélange BISOUS® 

当鲜花互相亲吻时......
• 火焰纹花型，银饰叶
• 花色清淡诱人
• 种植期短: 在北欧自播种期 22 周后开花

ø9-10,5

橙红玫瑰色         紫色              浅品红色

ø12-17

这些被称为 «Very Special-非常特殊»的品种，是我公司育种工作的意外收
获，这些品种与众不同独一无二。为了配合您的销售工作，我公司备有
这些非常特殊品种的营销工具：品种标签，标示，海报。



22506

22490

12590

4795

44790

  
44705

22506

 
22490

冰舞花型：  独一无二 !

花大，皱边花型，双色花。非常适合冬季种植，后期上市, 对灰
霉病的抗性强。 10% 的花型不太一样: 花朵不带皱边，花型稍
有区别。

冰舞品红色
FRIOLA® Magenta

冰舞紫色
FRIOLA® Violet 

爆米花花型： 一个不同的形象 !

花瓣卷起来，效果迷人。容易种植，抗灰霉病性强。花期分两步：
开花初期花苞众多，带皱边，呈灯笼状，黄绿色。 随后几周内，
花苞渐渐张开，花朵是皱边花型，最初的黄绿色渐渐消失。 
40% 品红色, 35% 浅色 (橙红色, 橙红玫瑰色 , 海棠红色, 红喉浅粉红
色), 25% 紫色。

爆米花混色 
PIPOCA® Mélange ø12-17

ø10.5-12

ø10,5-12

千纸鹤花型: 一个意外的品种!

一个令人惊讶的仙客来;抗性和生长力强，在室外种植表现优良。 

100% 的花型是千纸鹤。在白天短的期间 (12-3月)，千纸鹤花型仙客
来的花朵会成为维多利亚花型。

银饰叶千纸鹤 
ORIGAMI® décora

ø15-22

丽丽百乐: 市场上独一的品种， 花型独特!

在同一个花瓣上有两个花型： 维多利亚和梦幻花型。花束中
心;  叶色很深，花叶对比强。包含10% 的梦幻花型 和 5% 
的维多利亚花型。

丽丽百乐紫色 
LILIBELLE® Violet

丽丽百乐品红色 
LILIBELLE® Magenta  
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NEW

NEW

营 销 工 具 

标签：
25 个标签的正反面

上网站免费订购音迪卡标签 
INDIAKA.CYCLAMEN.COM!   

莫莱尔仙客来特有品种营销海报：
品种的详细特点介绍

网站订购营销工具：
 www.cyclamen.com/zh/professional/marketing-tools

挂福
为您提供PDF版

https://indiaka.cyclamen.com/
https://www.cyclamen.com/zh/professional/marketing-tools


WWW.CYCLAMEN.COM
INDIAKA.CYCLAMEN.COM

• 更好地了解认识各个不同品种 ? 

莫莱尔仙客来特有品种营销海报对
批发商和终端消费者介绍每个花型
的仙客来4个优势。可以下载，邮
件或是优盘提供。
 

• 如何使您的仙客来品种更容易被
消费者识别 ? 

通过使用我们为您准备的25个不同
品种的标签。

• 一个新的网上电商 

网站上新页«电子商城»来免费订购
音迪卡®标签 ! 
 www.indiaka.cyclamen.com 

• 需要其它的营销工具 ? 

按照您的要求为您创意设计
广告挂幅以及其它营销工具。

• 需要仙客来图片 ? 

为您提供高精度的仙客来图片。

• 仙客来的推销活动 ? 

在Facebook(脸书)和 Instagram 
(照片墙)上关注莫莱尔仙客来
(Cyclamen Morel): 把您的仙客来的推
销活动和有趣的信息传给我们，我
们会很高兴地在我们的社交网络页
面上分享。 

我们专门制作提供：

https://www.cyclamen.com/
https://indiaka.cyclamen.com/
https://www.indiaka.cyclamen.com/


#INDIAKA 

分享鲜花的快乐 !
 独一无二的品种  生产运转周期快

室外种植表现良好  客户满意

期待和我们联系伴随您的营销工作

indiaka.cyclamen.com
专门的网站

社会网络上的推销品种

使用我们为您准备的营销工具
在销售点增强吸引力 :
   • 使用说明
   • 海报
   • 挂福
   • 标签 (免费提供)
   • 供推车使用的胶条
   • 花盆

https://indiaka.cyclamen.com/
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期待和我们联系伴随您的营销工作

社会网络上的推销品种

我公司每年对不同的品种室外种植

进行测试来了解它们在室外种植的生长

表现能力。这些品种每年在类似北欧室

外严格的气候条件下经过测试，它们的

良好室外种植性能得到证明。

园景系列仙客来的品种经过测试，

对您在室外花园阳台种植提供保证良好

的开花装饰效果。

我公司拉蒂尼亚®和斯玛蒂兹，迷迪

加系列其它品种，长久以来室外种植，

尤其是在诸如地中海和美国加州等有利

的气候条件下的表现承受能力亦得到客

户的认可。

此季5个品种经过测试进入园景系

列仙客来 : 

•  斯玛蒂兹  6395 梦幻紫色, 

•  美蒂丝®  4092 亮紫色，
•  迷迪加 5060 红喉粉红色
•  迷迪加 5092 亮紫色
•  迷迪加 53950 音迪卡®混色

园景系列仙客来的64个品种在此样

册第86-87页品种表中。

进入园景系列仙客来的品种最低分

为 7/10。

挑选标准：

• 对温度和湿度变化的承受能力
• 每一株仙客来上平均花朵数量
• 叶丛的外观和表现
• 各个植株的均匀一致性

• 各个标准的综合结果
 

园景系列仙客来
适合室外种植的仙客来品种的命名

 



3

1

2

每天平均温度ADT

通过这个重要的因素来获得高品质：

花期时将每天平均温度ADT尽可能调得低一些

不但可以使仙客来植株和开花保持最佳水平，

而且同时节省能源消耗。
品种的选用 :

根据上市期来挑选最佳品种，

选择和花盆大小对应的品种

使种植生产更容易有效

花盆的大小 :

正确选用适当的花盆大小，充分使用温室的面

积。

品种技术信息
如何更好地选择莫莱尔仙客来品种 ?

种植成功

花盆的大小

品种的选用

为了使每个系列的各个品种达到最佳的开花效果，
种植的成功取决于3个因素综合考虑 :

        如何使用技术表格中的信息： 
- 首先在表格中找到品种的种植期

- 然后确定此品种的上市期

- 用上市期减去种植期来获得播种日期/上盆日期



        如何使用技术表格中的信息： 
- 首先在表格中找到品种的种植期

- 然后确定此品种的上市期

- 用上市期减去种植期来获得播种日期/上盆日期
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ಖছৄວ 3960
梦幻混色

3311 梦幻红色 25% ✔

3371 梦幻鲜海棠红色 25%

3386 梦幻深品红色 25% ✔

3396 梦幻深紫色 25% ✔

美蒂丝®

இ丝ננ
4590

蕾丝贝贝混色

*4995 蕾丝贝贝橙红玫瑰色 (试验品种) 15%

*4995 蕾丝贝贝海棠红色 (试验品种) 11%

*4995 蕾丝贝贝浅海棠红色 (试验品种) 4%

*4995 蕾丝贝贝紫色 (试验品种) 25%

*4995 蕾丝贝贝品红色 (试验品种) 20%

*4995 蕾丝贝贝纯白色 (试验品种) 25%

迪亚尼斯 3900 
混色

3970 
SUCCESS® 

永利混色  

3010 亮红色 9%

3012 鲜红色 9% 20%

3035 深橙红色 10% 11%

3070 海棠红色 8% 10%

3071 鲜海棠红色 7% 11%

3095 深紫色 20% 18%

3105 品红色 5%

3107 深品红色 5% 10%

3120 纯白色 6%

3129 白色 6% 20%

3910 火焰纹混色    15%

ಖছৄວ 4960 
梦幻混色

4961  
冬季梦幻混色

4315 梦幻红色和海棠红色 10%

4320 梦幻鲜橙红色 30% ✔

4995 梦幻深品红色(试验品种) 30%

4395 梦幻深紫色 30%

*4995 冬季梦幻红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻鲜海棠红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻品红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻深紫色 (试验品种) 25%

             美蒂丝® 4900 
混色

4925 
夏季混色

4950
银饰叶混色

4011 密实鲜红色 10% ✔ 20% ✔

4013 密实亮红色 2% ✔

4021 密实鲜橙红色 3% 5%

4050 橙红玫瑰色 5%

4062 红喉浅玫瑰色 5% 8%

4072 海棠红和鲜海棠红色 3%

4073 鲜海棠红色 2% 10%

4080 水彩海棠红色 6% 4%

4092 亮紫色 4% ✔

4096 深紫色 8% ✔ 13%

4107 深品红色 5% 5%

4120 纯白色 7% 10% ✔

4911 镶边混色 5% ✔ 25%

4210 银饰叶鲜红色 20%

4220 银饰叶品红色 7%

*4999 银饰叶深品红色(试验品种) 3%

4225 银饰叶纯白色 11%

4230 银饰叶橙红色 10%

4235 银饰叶鲜橙红色 5%

*4999 银饰叶浅海棠红色 (试验品种) 4%

4270 银饰叶鲜海棠红色 10%

4285 银饰叶波斯玫瑰红 10%

4290 银饰叶紫色 10%

*4295 银饰叶深紫色 (试验品种) 10%

4950 银饰叶混色  30% ✔

4910 火焰纹混色 5% ✔

ৄວ

4900 美蒂丝® 混色 花色ⴂ⶜

4925 美蒂丝® 夏季混色
- 株型紧凑，开花早
- 花色鲜艳， 承受高温能力强

4950 美蒂丝® 银饰叶混色 构成此混色品种为银饰叶品种

3900 迪亚尼斯混色 花色ⴂ⶜

3970 
迪亚尼斯 
SUCCESS®

永利混色

-  中型花，株型紧凑圆满，均匀

- 适合工业话种植，花期一致

- 即使在困难的条件下仍容易种植

౿ܵ丽斯 52950 梅达丽斯混色

52210 梅达丽斯红色 20%

52230 梅达丽斯橙红色 15%

52260 梅达丽斯红喉粉红色 5%

52270 梅达丽斯海棠红色 15%

52291 梅达丽斯亮紫色 18%

52220 梅达丽斯品红色 9%

52228 梅达丽斯白色 18%

53950 
音迪卡®混色

53070 音迪卡® 海棠红色 20%

53030 音迪卡® 橙红色 20%

*53995 音迪卡® 品红色 (试验品种) 30%

*53995 音迪卡® 亮紫色 (试验品种) 30%

4911 
镶边混色

*4999 镶边橙红色 (试验品种) 35%

*4999 镶边紫色 (试验品种) 30%

*4999 镶边品红色 (试验品种) 35%

迷迪加 5900 迷迪加混色

5011 亮红色 20%

5041 红喉橙红色 5%

5060 红喉粉红色 5%

5071 鲜海棠红色 15%

5095 紫色 10%

5092 亮紫色 10%

5110 波尔多红色 5%

5124 纯白色 10%

5126 密实白色  5%

5910 镶边火焰纹混色 15%



NEW

NEW

NEW %

NEW % NEW %

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ಖছৄວ 3960
梦幻混色

3311 梦幻红色 25% ✔

3371 梦幻鲜海棠红色 25%

3386 梦幻深品红色 25% ✔

3396 梦幻深紫色 25% ✔

美蒂丝®

இ丝ננ
4590

蕾丝贝贝混色

*4995 蕾丝贝贝橙红玫瑰色 (试验品种) 15%

*4995 蕾丝贝贝海棠红色 (试验品种) 11%

*4995 蕾丝贝贝浅海棠红色 (试验品种) 4%

*4995 蕾丝贝贝紫色 (试验品种) 25%

*4995 蕾丝贝贝品红色 (试验品种) 20%

*4995 蕾丝贝贝纯白色 (试验品种) 25%

迪亚尼斯 3900 
混色

3970 
SUCCESS® 

永利混色  

3010 亮红色 9%

3012 鲜红色 9% 20%

3035 深橙红色 10% 11%

3070 海棠红色 8% 10%

3071 鲜海棠红色 7% 11%

3095 深紫色 20% 18%

3105 品红色 5%

3107 深品红色 5% 10%

3120 纯白色 6%

3129 白色 6% 20%

3910 火焰纹混色    15%

ಖছৄວ 4960 
梦幻混色

4961  
冬季梦幻混色

4315 梦幻红色和海棠红色 10%

4320 梦幻鲜橙红色 30% ✔

4995 梦幻深品红色(试验品种) 30%

4395 梦幻深紫色 30%

*4995 冬季梦幻红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻鲜海棠红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻品红色 (试验品种) 25%

*4995 冬季梦幻深紫色 (试验品种) 25%

             美蒂丝® 4900 
混色

4925 
夏季混色

4950
银饰叶混色

4011 密实鲜红色 10% ✔ 20% ✔

4013 密实亮红色 2% ✔

4021 密实鲜橙红色 3% 5%

4050 橙红玫瑰色 5%

4062 红喉浅玫瑰色 5% 8%

4072 海棠红和鲜海棠红色 3%

4073 鲜海棠红色 2% 10%

4080 水彩海棠红色 6% 4%

4092 亮紫色 4% ✔

4096 深紫色 8% ✔ 13%

4107 深品红色 5% 5%

4120 纯白色 7% 10% ✔

4911 镶边混色 5% ✔ 25%

4210 银饰叶鲜红色 20%

4220 银饰叶品红色 7%

*4999 银饰叶深品红色(试验品种) 3%

4225 银饰叶纯白色 11%

4230 银饰叶橙红色 10%

4235 银饰叶鲜橙红色 5%

*4999 银饰叶浅海棠红色 (试验品种) 4%

4270 银饰叶鲜海棠红色 10%

4285 银饰叶波斯玫瑰红 10%

4290 银饰叶紫色 10%

*4295 银饰叶深紫色 (试验品种) 10%

4950 银饰叶混色  30% ✔

4910 火焰纹混色 5% ✔

ৄວ

4900 美蒂丝® 混色 花色ⴂ⶜

4925 美蒂丝® 夏季混色
- 株型紧凑，开花早
- 花色鲜艳， 承受高温能力强

4950 美蒂丝® 银饰叶混色 构成此混色品种为银饰叶品种

3900 迪亚尼斯混色 花色ⴂ⶜

3970 
迪亚尼斯 
SUCCESS®

永利混色

-  中型花，株型紧凑圆满，均匀

- 适合工业话种植，花期一致

- 即使在困难的条件下仍容易种植

౿ܵ丽斯 52950 梅达丽斯混色

52210 梅达丽斯红色 20%

52230 梅达丽斯橙红色 15%

52260 梅达丽斯红喉粉红色 5%

52270 梅达丽斯海棠红色 15%

52291 梅达丽斯亮紫色 18%

52220 梅达丽斯品红色 9%

52228 梅达丽斯白色 18%

53950 
音迪卡®混色

53070 音迪卡® 海棠红色 20%

53030 音迪卡® 橙红色 20%

*53995 音迪卡® 品红色 (试验品种) 30%

*53995 音迪卡® 亮紫色 (试验品种) 30%

4911 
镶边混色

*4999 镶边橙红色 (试验品种) 35%

*4999 镶边紫色 (试验品种) 30%

*4999 镶边品红色 (试验品种) 35%

迷迪加 5900 迷迪加混色

5011 亮红色 20%

5041 红喉橙红色 5%

5060 红喉粉红色 5%

5071 鲜海棠红色 15%

5095 紫色 10%

5092 亮紫色 10%

5110 波尔多红色 5%

5124 纯白色 10%

5126 密实白色  5%

5910 镶边火焰纹混色 15%



COLLECTION
NATIONALE

斯玛蒂兹 6310 梦幻红色
梦幻花型 6370 梦幻海棠红色 

6385 梦幻深品红色
6395 梦幻深紫色
6960 梦幻混色

斯玛蒂兹 6012 亮红色
6013 红色  
6070 海棠红色
6071 鲜海棠红色
6090 紫色
6095 深紫色
6107 深品红色
6120 纯白色
6900 混色

斯玛蒂兹
维多利亚

6701 维多利亚

迪亚尼斯 3311 梦幻红色 
梦幻花型 3371 梦幻鲜海棠红色

3386 梦幻深品红色
3396 梦幻深紫色 
3960 梦幻混色

迪亚尼斯永利 3970 SUCCESS®永利混色

迪亚尼斯 3010 亮红色
3012 鲜红色
3035 深橙红色
3040 红喉橙红色
3061 镶边红喉玫瑰色
3070 海棠红色
3071 鲜海棠红色
3095 深紫色
3107 深品红色
3120 纯白色 
3129 白色
3910 火焰纹混色
3900 混色

美蒂丝® 4310 梦幻红色 
梦幻花型 4311 梦幻北极红色

4315 梦幻红色和海棠红色
4320 梦幻鲜橙红色
4385 梦幻深品红色
4395 梦幻深紫色
4960 梦幻混色

美蒂丝® 4011 密实鲜红色
4013 密实亮红色
4021 密实鲜橙红色
4050 橙红玫瑰色
4062 红喉浅玫瑰色
4067 紫喉淡紫色
4072 海棠红和鲜海棠红色
4073 鲜海棠红色 
4080 水彩海棠红色
4085 波斯玫瑰红

4092 亮紫色 - NEW
4096 深紫色
4107 深品红色 
4120 纯白色
4121 改良纯白色
4126 红喉白色
4900 混色
4910 火焰纹混色

4911 镶边混色 - NEW
4925 夏季混色

美蒂丝® 4210 银饰叶鲜红色
银饰叶 4220 银饰叶品红色

4221 银饰叶深品红色
4225 银饰叶纯白色
4230 银饰叶橙红色
4270 银饰叶鲜海棠红色
4285 银饰叶波斯玫瑰红
4290 银饰叶紫色
4950 银饰叶混色

美蒂丝® 4701 维多利亚
维多利亚 4740 维多利亚橙红和海棠红色

4791 维多利亚银饰叶混色

蕾丝贝贝 4590 蕾丝贝贝混色 

冬季梦幻花型 4961 冬季梦幻混色

扇舞 55430 扇舞橙红色
55490 扇舞紫色
55506 扇舞品红色

迷迪加 5011 亮红色
5041 红喉橙红色

5060 红喉粉红色 - NEW

5071 鲜海棠红色 
5092 亮紫色- NEW
5095 紫色 
5110 波尔多红色
5124 纯白色
5126 密实白色  
5910 镶边火焰纹混色
5900 混色 

5145 普瑞火焰纹橙红色

音迪卡® 53030 音迪卡® 橙红色
53070 音迪卡® 海棠红色
53090 音迪卡® 亮紫色
53105 音迪卡®品红色

 53950 音迪卡®混色 - NEW

梅达丽斯 52210 梅达丽斯红色
52220 梅达丽斯品红色
52228 梅达丽斯白色
52230 梅达丽斯橙红色
52260 梅达丽斯红喉粉红色 
52270 梅达丽斯海棠红色
52291 梅达丽斯亮紫色
52950 梅达丽斯混色

拉蒂尼亚®

火炬花型 1850 火炬品红色

拉蒂尼亚® 1312 梦幻红色
梦幻花型 1371 梦幻鲜海棠红色

1385 梦幻深品红色
1395 梦幻深紫色
1960 梦幻混色

莫莱尔仙客来品种 • 6个系列 • 30 个使用方式
小花

我公司的F1代仙客来是法国国家植
物保护品: «Collection Nationale» , 

种子生产认证 MPS* 和法国鲜花!
* More Profitable Sustainability

中花

6 - 10,5 cm 10,5 - 12 cm

9 - 12 cm

10,5 - 15 cm

10,5 - 12 cm



Réf. : NEW = 新品种

适合室外种植的仙客来品种
的命名。

带香味品种: 
这些品种一些仙客来的
花朵带香味。

适合作切花使用的品种:
这些品种种植技术有区别, 种植出
的品种非常适合作切花使用。     

大花

10,5 - 15 cm 15 - 22 cm

12 - 17 cm

拉蒂尼亚® 1011 SUCCESS®  永利亮红色
永利 1036 SUCCESS®  永利深橙红色

1038 SUCCESS®  永利橙红色
1062 SUCCESS® 永利红喉浅粉红色- NEW
1070 SUCCESS®  永利海棠红色
1077 SUCCESS®  永利霓虹海棠红色
1078 SUCCESS®  永利水果糖粉红色
1097 SUCCESS®永利紫色
1107 SUCCESS®永利深品红色
1121 SUCCESS®永利纯白色 
1971 SUCCESS®永利混色

拉蒂尼亚® 1700 维多利亚 50

维多利亚花型 1720 维多利亚 50 红喉粉红色

拉蒂尼亚® 1010 鲜红色
1060 红喉玫瑰色
1063 紫喉玫瑰色
1071 鲜海棠红色
1095 深紫色
1109 卡特莱亚紫色
1128 白色
1910 火焰纹混色
1900 混色

哈里奥® 2211 改良银饰叶红色- NEW
银饰叶 2228 银饰叶白色

2290 银饰叶火焰纹混色

哈里奥® 2010 鲜红色
2011 叛逆® 红色

2012 改良鲜红色- NEW
2015 亮鲜红色

2053 改良橙红玫瑰色- NEW
2062 红喉玫瑰色
2064 荔枝海棠红色
2071 鲜海棠红色
2082 浅海棠红色 
2090 紫色
2096 深紫色
2102 卡特莱亚紫色 
2105 品红色
2108 深品红色
2125 纯白色
2127 红喉白色
2147 火焰纹橙红色 
2150 火焰纹品红色
2160 火焰纹紫色
2620 迪娃纯白色
2920 冬季混色
2900 混色

哈里奥® 2381 梦幻银饰叶品红色
梦幻银饰叶 2396 梦幻银饰叶深紫色

哈里奥® 2410 瑰丽皱边鲜红色
瑰丽皱边花型 2415 瑰丽皱边亮红色

2420 瑰丽皱边鲜橙红色
2450 瑰丽皱边橙红玫瑰色-带火焰纹
2461 瑰丽皱边红喉浅粉红色
2465 瑰丽皱边荔枝海棠红色
2470 瑰丽皱边海棠红色
2471 瑰丽皱边鲜海棠红色
2491 瑰丽皱边亮紫色
2495 瑰丽皱边深紫色

2505 改良瑰丽皱边品红色- NEW
2507 瑰丽皱边镶边品红色
2525 瑰丽皱边白色
2560 瑰丽皱边火焰纹混色
2565 瑰丽皱边浅海棠红色 -带火焰纹
2595 瑰丽皱边镶边紫色

2582 改良瑰丽早熟皱边混色- NEW
2590 瑰丽皱边混色

VERY SPECIAL 12590 爆米花混色
非常特殊 22651 改良法拉芭拉粉色- NEW

22490 冰舞紫色  
22506 冰舞品红色 
4795 银饰叶千纸鹤

44705 丽丽百乐品红色 
44790 丽丽百乐紫色 

69290 轻吻混色 - NEW

哈里奥®

火炬花型
2850 火炬品红色

哈里奥® 2305 梦幻品红色
梦幻花型 2311 梦幻红色

2370 梦幻海棠红色
2371 梦幻鲜海棠红色
2395 梦幻深紫色
2960 梦幻混色

哈里奥® 2700 维多利亚 50

维多利亚花型 2720 维多利亚 50 红喉粉红色
2730 维多利亚 50 橙红色

哈里奥®
2016 HD 叛逆® 红色

HD 2018 HD 亮鲜红色
2021 HD 鲜橙红色
2039 HD 橙红色
2052 HD 橙红玫瑰色
2065 HD 迪娃红喉粉红色
2075 HD 印度红
2076 HD 石榴红
2077 HD 霓虹海棠红色
2081 HD 浅海棠红色
2091 HD 亮紫色 
2101 HD 卡特莱亚紫色
2107 HD 深品红色
2123 HD 白色
2124 HD 纯白色
2146 HD 火焰纹橙红色 
2695 HD 迪娃深紫色
2910 HD 火焰纹混色
2940 HD 混色

腮云花型 2812 浓重腮云混色 停止生产 : 4090, 3310, 3372, 2210, 2051, 2581, 2506, 22650



Morel Diffusion S.A.S .
2565, rue de Montourey
 83700 - Fréjus - FRANCE 
电话 : +33 (0)4 94 19 73 00
国际电话 : +33(0)4 94 19 73 04
传真: +33 (0)4 94 19 73 19
morel.diffusion@cyclamen.com

Morel Diffusion SAS 莫莱尔公司，注册资本 capital social 600 000 €. Morel Diffusion SAS 莫莱尔公司拥有  Smartiz®斯玛蒂兹, Metis®美蒂丝®, Tianis®迪亚尼
斯,Latinia®拉蒂尼亚®, Halios®哈里奥® Halios Litchi® 哈里奥荔枝 , Curly Litchi®瑰丽荔枝 , Bisous® 轻吻和  Ch.Morel®Ch.莫莱尔®, Success®永利, OUTstanding cyclamen®
园景系列仙客来, FANTASIA®梦幻, FUNFLAME®火炬, PomPom®蕾丝贝贝, Curly®瑰丽, Abanico®扇舞, Falbala®法拉芭拉,Origami®千纸鹤, Friola®冰舞，Pipoca®爆米
花, Indiaka®音迪卡®, Lilibelle®丽丽百乐, Metalis®梅达丽斯, Rebelle®叛逆®,这些商标以及,Morel®,Midi+®, FANTASIA®梦幻, Victoria维多利亚和Victoria deco mix维
多利亚混色, 这些标示的所有权或是授权所有。所有文档未经许可, 不得转载。
图片 : Emmanuel Ulzega, 莫莱尔公司 , Morel, Visions Pictures, Ville de Cannes. 创意设计 : www.lencrenoire.com - Édition 2021-22

tel:+33 (0)4 94 19 73 00
tel:+33(0)4 94 19 73 04
tel:+33 (0)4 94 19 73 19
mailto:morel.diffusion@cyclamen.com
https://www.lencrenoire.com/

